РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ НИСТРЯНЭ СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ



ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА РЕСПУБЛІКА БЕНДЕРСЬКА МІСЬКА РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 7

54 сессия 26 созыва

18 октября 2024 г.

г. Бендеры

О делегировании представителя
Бендерского городского Совета
народных депутатов в состав комиссии
при Министерстве экономического
развития Приднестровской Молдавской
Республики по обследованию дорожной
инфраструктуры республики

Закона Приднестровской Молдавской В соответствии со статьей 17 Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, рассмотрев Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики № 01-24/1004 от 01.10.2024 г., учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по транспорту и связи, ценам и тарифам жилищно-коммунального хозяйства, повышению эффективности деятельности коммунальных служб и муниципальных организаций,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Делегировать Назарова Вячеслава Вячеславовича, депутата от избирательного округа № 2, в состав комиссии при Министерстве экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по обследованию дорожной инфраструктуры республики.
 - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. Председателя городского Совета народных депутатов

А.В. Колесниченко